PAGE
2

[image: image1.png]

Финансовое управление

 администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПРИКАЗ
от  06.11.2019  № 52
Об утверждении Методических рекомендаций

по составлению реестров расходных обязательств
 субъектов бюджетного планирования бюджета
 городского округа город Первомайск Нижегородской
 области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов
В целях формирования бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов, в соответствии с распоряжением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 5 июня 2019 года № 186-р «Об утверждении плана мероприятий по разработке прогноза социально-экономического развития городского округа город Первомайск Нижегородской области на среднесрочный период (2020-2022 годы), долгосрочный период (до 2025 года) и бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», приказываю:
1. Утвердить прилагаемые Методические рекомендации по составлению реестров расходных обязательств субъектов бюджетного планирования  бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Отделу планирования бюджета обеспечить доведение Методических рекомендаций по составлению реестров расходных обязательств субъектов бюджетного планирования бюджета городского округа  город  Первомайск  Нижегородской  области  на  2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  до субъектов бюджетного планирования  бюджета городского округа город Первомайск  Нижегородской области.
3. Отделу планирования бюджета обеспечить координацию и методологическую поддержку субъектов бюджетного планирования бюджета городского округа город Первомайск  Нижегородской области по составлению реестров расходных обязательств на 2020 год и на плановый период 2021 и  2022 годов.
4. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 12 ноября 2018 года № 62 «Об утверждении Методических рекомендаций по составлению реестров расходных обязательств субъектов бюджетного планирования бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
по экономике и финансам,

начальник финансового управления                                                           Е.Н.Логинова